
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27 марта 2025 года № 87 

п. Юбилейный 

 

Об организации летнего отдыха, 

оздоровления и занятости детей 

летом 2025 

 
В целях эффективности организации летнего труда и отдыха обучающихся 

летом 2025 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать при школе оздоровительный лагерь со 02 по 17 июня 

2025 года 

2. Утвердить штатное расписание должностей летнего оздоровительного 

лагеря (Приложение 1) 

3. Начальником лагеря назначить Скамьину Светлану Германовну, 

заместителя директора по ВР 

4. Для работы в лагере привлечь следующих работников школы: 

Белякову С.А.,учителя начальных классов 

Талашову Л.В., учителя начальных классов 

Нечаеву С.А., учителя начальных классов 

Одежкину Д.А., учителя начальных классов 

Сапельникову. Н.И.,психолога 

Постникову Т.Н., учителя литературы и русского языка 

Подольскую Ю.А., заведующую столовой 

Черепанову Н.А., повара 

Неспанову Т.А., повара 

Пилицыну Е.М., медицинского работника 

Микляеву И.А., уборщицу служебных помещений 

5. Начальнику лагеря Скамьиной С. Г. разработать программу 

воспитательной работы лагеря в срок до 15 мая 2025 года 

6. Начальника лагеря Скамьину С. Г. назначить ответственной за 

пожарную безопасность в оздоровительном лагере. 

7. Для приёмки и к открытию лагеря создать комиссию в следующем 

составе: 



Скамьина С.Г.,заместитель директора по ВР. 

Пилицына Е.М., медицинский работник 

Лосева И.Н., заместитель директора по АХЧ. 

8. Питание для детей, посещающих летний оздоровительный лагерь, 

организовать в помещении школьной столовой. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор школы:  Т.А.Макарова 

 

С приказом ознакомлены: 

  

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 

 

Дата Подпись Расшифровка 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 
 

 



 

 

 

 

Штатное расписание должностей 

летнего оздоровительного лагеря «Планета друзей» 

МБОУ «Юбилейная СОШ» 

2024-2025 учебный год 

 

Наименование 

должностей 

Количество штатных единиц 

14-16 

Начальник лагеря 1 
Воспитатель 6 

Медицинский работник 1 
Завстоловой 1 

Повар 2 
Уборщица служебных 

помещений 
1 

Всего 12 



 

Утверждено 

Директор школы 

Т.А.Макарова 

 

Списочный состав работников 

летнего оздоровительного лагеря «Планета друзей» 

МОУ «Юбилейная СОШ» 

2024 -2025 учебный год 

 

Наименование 

должностей 

ФИО Должность в ОУ 

Начальник лагеря Скамьина Светлана 

Германовна 

Замдиректора по ВР 

Воспитатель Белякова С.А. 

Талашова Л.В. 

Нечаева С.А. 

Одежкина Д.А. 

Сапельникова Н.И. 

Постникова Т.Н. 

Учитель н/классов 

Учитель н/классов 

Учитель географии 

Учитель н/классов 

Медицинский работник Пилицына Е.М. Медработник 

Завстоловой Подольская Ю.А. Завстоловой 

Повар 

Кухонный работник 

Черепанова Н.А. 

Неспанова Н.А. 

Повар 

Кухонный работник 

Уборщица служебных 

помещений 

Микляева И.А. Уборщица служебных 

помещений 

 


